
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

28 грудня 2021 року          № 485 

 

Про розгляд заяви щодо надання дозволу на використання об’єкту 

благоустрою на території Гірської сільської ради для здійснення 

торгівельної діяльності  

 

 

Розглянувши заяву ФОП Рибченко Віри Василівни ( вх. № 3342-02-12-21 

від 14.12.2021р.) про намір розташування об’єкту торгівлі на об’єкті 

благоустрою керуючись Положенням про організацію та проведення 

ярмаркових заходів, виїзної та виносної торгівлі та надання послуг у сфері 

розваг на території Гірської сільської ради, затверджене рішенням Гірської 

сільської ради від 22 квітня 2021 року № 344-13-VІІІ та ст. 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет Гірської сільської 

ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Відмовити ФОП Рибченко Вірі Василівні у наданні дозволу на 

розташування об’єкту торгівлі на об’єкті благоустрою в с. Гора по вул. М. 

Грушевського, 21А у зв’язку з невідповідністю зазначеного на графічному 

матеріалі бажаного місця розташування пункту торгівлі Єдиним правилам 

ремонту і утримання автомобільних доріг, вулиць, залізничних переїздів, 

правил користування ними та охорони, затверджених постановою Кабінету 

Міністрів України від 30 березня 1994 р. № 198. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий 

комітет Гірської сільської ради. 
 
 

Сільський голова        Роман ДМИТРІВ 

 

 

 

 

 

 

 


	ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	ВИРІШИВ:

